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Det Lokale Beskæftigelsesråd (LBR)    Januar 2010 
       
Statusnotat vedrørende videreudvikling af info-kamp agne i 2009/2010 – 
partnerskabsaftaler  
 
Notatet indeholder: 
 

• En opsummering af aktiviteter i forbindelse med informationsformidling siden 
statusnotatet fra oktober 2009.  

 
 
Opsummering:  
 
Nyhedsavis nr. 3 blev udsendt i december 2009 til blandt andre Partnerskabs-
virksomhederne, samtlige jobcentre i Danmark, centrale arbejdsgiverorganisationer og 
fagforbund samt beskæftigelsesregioner. Der er indgået kontrakt med FFP-
Kommunikation vedrørende nyhedsavis nr. 4. Temaet for avisen er mønsterbrydning. 
Avisen kan kobles til konference om innovation og mønsterbrydning i 2010 (se separat 
ansøgning).  
 
Skabelonen til det elektroniske nyhedsbrev er klar og første nyhedsbrev forventes udsendt 
i løbet af februar måned. Derefter forventes det at udkomme efter behov. 
Partnerskabsvirksomheder, jobcentermedarbejdere og samarbejdspartnere er faste 
abonnenter på nyhedsbrevet, men det er også muligt at tilmelde sig nyhedsbrevet via 
www.partnerskabsslagelse.dk  
 
Der blev afholdt et mindre pressemøde den 26. oktober 2009, hvor SK-Forsyning og 
Jobcentret underskrev Partnerskabsaftalen. Følgende deltog i pressemødet: Direktør for 
SK Forsyning A/S, formand for SK Forsyning A/S Bodil Knudsen, Jobcenterchef Hans Erik 
Lund Rasmussen og medarbejderrepræsentanter fra Jobcenter Slagelse, formand for 
Arbejdsmarkeds- og Integrationsudvalget Villum Christensen og næstformand for 
samarbejdsudvalget hos SK Forsyning A/S Torben S. Nielsen. FFP-Kommunikation skrev 
en pressemeddelelse vedrørende Partnerskabsaftale med SK-Forsyning. 
 
FFP-Kommunikation hyres til at skrive yderligere 3 gode historier til nyhedsbrevet.  
 
Som markedsføring og synligt supplement til ”glas-og-ramme-Partnerskabsaftalen” 
uddeles Julestjerne i blomsterskjuler med påtrykt Partnerskabslogo til samtlige 
branchenetværksvirksomheder. Der takkes i den forbindelse for et godt samarbejde i 
2009.  
 
System på intranettet til administration af praktik- og løntilskudspladser samt 
Partnerskabsaftaler er under udvikling i samarbejde med Techhouse. Systemet bidrager til 
yderligere systematisering og effektivisering af samarbejdet mellem Jobcentret og 
Partnerskabsvirksomhederne samt muliggør oprettelse af elektroniske 
Partnerskabsaftaler.  
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Hjemmesiden udbygges løbende med relevante værktøjer til de 7 punkter i 
Partnerskabsaftalen. Ligeledes præsenteres de gode historier, aktiviteter, projekter, 
nyheder og pressedækningen på hjemmesiden. 
 
 
Status på økonomi:  
 
Af overførte kr.50.000,- fra 2008 er alt brugt. 
Af bevilget kr. 200.00,- i 2009 er pr. 31.12.2009 brugt kr. 84.519,- 
Der er overført kr. 115.481,- til anvendelse i 2010.  Der er disponeret over beløbet.  


